[image: image1.png]

PORTARIA Nº 6501

 DE 05 DE JANEIRO DE 2022.

 “Exonera Cargo em Comissão de Assessora de Imprensa”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA BOA VISTA/RS, no uso das suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica, resolve;

RESOLVE

Art. 1° Exonerar, a partir desta data a Srta. JOSEANE PAULA STEFFENS do cargo em Comissão de Assessora de Imprensa, conforme Portaria de Nomeação n° 6227/2022
Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA BOA VISTA/RS, AOS 05 DIAS DO MÊS DE JANEIRO DE 2022.

DANIEL THALHEIMER
Prefeita Municipal

Registre-se e Publique-se

         Data Supra

ALINE LOCATELLI

Secretária Municipal de Finanças/Administração e Turismo